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Wycieczka dla grup do Egeru, Miszkolca i Tokaju - szlakiem winnym - 2 dni

symbol oferty: AGA-EGE-MIS-2DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO EGERU I MISZKOLCA - 2 DNI:

Węgry to kraj bardzo nam przyjazny i chętnie odwiedzany przez polskich turystów. Pachnący papryką i
zachwycający przepięknymi krajobrazami. Wielokulturowy Budapeszt, malowniczy Balaton, czy urokliwy Eger to nie
jedyne atrakcje przemawiające za tym, aby odwiedzić ten zakątek Europy. Wyruszając w podróż po Węgrzech,
trzeba przygotować się na mieszankę doznań, smaków i kultur. Każdy, kto choć raz odwiedzi ten kraj, będzie chciał
tu wracać

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd z Polski w godzinach porannych. Przejazd na Węgry do Egeru. Spacer po Egerze, znanym z produkcji win, a
przede wszystkim słynnego „Egri Bikaver” czyli „byczej krwi”. Zwiedzanie centrum: Bazylika - druga co do wielkości
na Węgrzech, Dobó István tér – zabytkowy plac, przy którym znajduje się barokowy Kościół Minorytów, (tutaj
znajdują się relikwie św. Jadwigi), pomnik Istvana Dobó i miejski ratusz. Dobó utca – wąska brukowana uliczka
prowadząca w kierunku zamku pełna restauracji i kawiarenek. Zamek - warownia z XIII wieku górująca nad Egerem i
widoczna prawie z każdego miejsca miasta. Minaret - pozostałość po meczecie tureckim – wieża o wysokości 40 m
na którą prowadzi 97 bardzo wąskich i stromych schodów. Z balkonu roztacza się fenomenalny widok na całe Eger i
pobliskie łagodne zbocza Gór Bukowych.
Wyjazd do Doliny Szépasszony - Doliny Pięknej Pani - znanej miłośnikom węgierskich win z regionu Eger, gdzie w
wulkanicznych skałach wydrążono dziesiątki piwnic, a ich głębokość świadczy o zamożności winiarza. W każdej
można spróbować wyjątkowego trunku, wdać się w dyskusję z mieszkańcami, trafić na jakiegoś Polaka i... pójść do
następnej.
Obiadokolacja z lamką wina
Fakultatywnie: możliwość wzbogacenia kolacji o degustację win egerskich przy muzyce cygańskiej
Przejazd do hotelu, nocleg.

2 dzień
Śniadanie, Przejazd do Miszkolca, jedynego w Europie kompleksu basenów termalnych wbudowanego w naturalne
zbocze górskie. Wewnątrz kąpiemy się w leczniczej wodzie termalnej o temperaturze 30-40 ℃ w nastrojowo
oświetlonych jaskiniach krasowych wśród naturalnych wodospadów oraz biczy wodnych. Na zakończenie wizyta w
Tokaju stolicy tokajskiego regionu winnego, który ze względu na wyjątkowe walory został zapisany na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Spacer po niewielkim miasteczku i zwiedzanie najciekawszych miejsc min. Pałac
Rakoczi – Dessewffy, Ratusz, Piwnice Rakoczego. Przejazd do winnicy pod Tokajem, spacer malowniczymi
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wzgórzami winnicy, skąd można podziwiać piękne widoki na cały region winiarski, wizyta w piwniczkach winnicy z
możliwością zakupów w miejscowym sklepiku.
Fakultatywnie : degustacja różnych rodzajów Tokaju, obiad
Wyjazd do kraju. Przyjazd do Polski w godzinach nocnych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
1 nocleg w hotelu **/*** ( pokoje 2,3 os z łazienkami )
1 śniadanie, 1 obiadokolacja
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
30.00 € opłaty programowej( zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata
klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
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Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 519 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 549 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 649 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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